
        

 

 

ZP.271.2.2024                                                                                                           Trzebnica, 22.01.2024 r. 
 
 

Wszyscy Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.2.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie podstawowym pn: „Budowa, przebudowa, remont, odtworzenie i modernizacja 

infrastruktury drogowej, rekreacyjnej, sportowej, turystycznej oraz kanalizacji w Gminie Trzebnica”. 

 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 tj. z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP, udziela 
wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

Pytanie nr 1:  
Niniejszym proszę o wydłużenie terminu składania ofert dla postępowania o udzielenia zamówienia 
publicznego nr ZP.271.2.2024. Po zapoznaniu się z Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz 
dokumentacją techniczną Wykonawca informuje, iż nie jest możliwym w tak krótkim czasie 
przygotować ofertę na tak duży zakres zamówienia. Biorąc pod uwagę różne rodzaje oraz zakres robót 
budowlanych obejmujących część gwarantowana oraz zamówienia opcjonalnego, wnioskuję o 
wydłużenie terminu składania ofert do dnia 15.02.2024 r. 
Odpowiedź nr 1:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.  

Pytanie nr 2:  
Zamawiający w SWZ w rozdziale VI, punkt 1 określa następujące warunki udziału w postępowaniu: - 
minimum jedno zadanie, w którego zakres wchodziła modernizacja lub remont lub budowa lub 
przebudowa drogi, ścieżek rowerowych, ścieżek wrotkarskich o nawierzchni bitumicznej i łącznej 
powierzchni nie mniejszej niż 2 000,00 m2. Czy Wykonawca musi wykazać, że w ramach jednej umowy 
wykonał i drogi i ścieżki rowerowe i ścieżki wrotkarskie o nawierzchni bitumicznej o łącznej 
powierzchnie nie mniejszej niż 2000 m2? Czy wystarczy, że wykaże w ramach jednej umowy jeden 
wybrany zakres np. drogi albo ścieżki rowerowe albo ścieżki wrotkarskie o nawierzchni bitumicznej o 
łącznej powierzchni nie mniejszej niż 2000m2?  
Odpowiedź nr 2:  
Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca spełni wymieniony przez Wykonawcę jeden z warunków 



        

 

 

udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że w ramach jednej umowy wykonał modernizację lub remont 
lub wybudował lub przebudował drogę lub ścieżkę rowerową / ścieżki rowerowe lub ścieżkę 
wrotkarską / ścieżki wrotkarskie o nawierzchni bitumicznej i łącznej powierzchni nie mniejszej niż 
2 000,00 m2. Zatem, w ramach wskazanego warunku, można wykazać się wykonaniem jednego, 
wybranego przez siebie zakresu, t.j. drogi albo ścieżki rowerowej albo ścieżki wrotkarskiej o 
nawierzchni bitumicznej, lub kilku zakresów łącznie, przy czym łączna powierzchnia wskazanych przez 
Wykonawcę prac w ramach jednego zadania musi być nie mniejsza niż 2 000 m2, aby warunek w tym 
zakresie został uznany za spełniony.  

 

Kontakt z Zamawiającym poprzez Platformę Zakupową 


